

HKH Management ApS

K.E. Færgemanns Vej 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 88 71 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2025.

Henriette Kjærgaard Hesselby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKH Management ApS
K.E. Færgemanns Vej 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 88 71 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Kjærgaard Hesselby

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.286 kr. mod -189.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-1.250	-1.293
Indtægter af kapitalinteresser	88.200	-198.518
Andre finansielle indtægter	18.144	11.154
Øvrige finansielle omkostninger	-112	0
Resultat før skat	104.982	-188.657
Skat af årets resultat	-3.696	-946
Årets resultat	101.286	-189.603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-173.205
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	33.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.398
Disponeret i alt	101.286	-189.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	3.763.717	3.841.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.763.717</u>	<u>3.841.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.763.717</u>	<u>3.841.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	228.836	210.990
	Værdipapirer i alt	<u>228.836</u>	<u>210.990</u>
	Likvide beholdninger	114.704	10.906
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343.540</u>	<u>221.896</u>
	Aktiver i alt	<u>4.107.257</u>	<u>4.063.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.931.003	3.897.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>4.098.503</u>	<u>4.058.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	3.696	946
Anden gæld	1.058	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.754</u>	<u>4.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.754</u>	<u>4.946</u>
Passiver i alt	<u>4.107.257</u>	<u>4.063.163</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.897.217	61.000	4.058.217
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.786	67.500	101.286
	<u>100.000</u>	<u>3.931.003</u>	<u>67.500</u>	<u>4.098.503</u>

Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	4.032.330	4.032.330
Kostpris 31. december 2024	4.032.330	4.032.330
Opskrivninger 1. januar 2024	88.200	173.205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-191.063	-198.518
Udbytte	-165.750	-165.750
Opskrivninger 31. december 2024	-268.613	-191.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.763.717	3.841.267
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
FK MANAGEMENT ApS	Tjele	11,05 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		228.836
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		17.846
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12-2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2024.		
